
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 
Celestynów dn, 29-03-2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Przebudowa drogi gminnej ul. Świerkowej w miejscowości Pogorzel gm. 

Celestynów”. RIZPiFZ.271.21.2018 

 
Gmina Celestynów, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

W    dniu    29.03.2018 r.    o    godzinie    11:15   w   Sali   Konferencyjnej   Urzędu   Gminy  

w Celestynowie dokonano komisyjnego otwarcia ofert w postępowaniu  o udzielenie 

zamówienia pn: „Przebudowa drogi gminnej ul. Świerkowej w miejscowości Pogorzel 

gm. Celestynów”. RIZPiFZ.271.21.2018 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości: 344 770,00 zł brutto. 

Do 29.03.2018r.  do godz. 11:00 wpłynęły dwie oferty 

 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

 
 
37/1 

 
TOMIRAF S.C. 

ul. Wspólna 42, Glina 
05-430 Celestynów 

 

 
 

324.192,85 zł 

 
 

7 lat 

 
 

38/2 

Konsorcjum w składzie: F.H.U. „BRUK-
BUD”Piotr Skoczek, Pogorzel ul. Świerkowa 

31, 05-430 Celestynów- Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 

Otwocku Sp. z o.o. Pogorzel ul. . Świerkowa 
31, 05-430 Celestynów- Partner  Konsorcjum 

 

 
 

 
310.437,42 zł 

 
 

 
7 lat 

ójt Gminy Celestynów 

                                                          

WÓJT 

/-/  

       Witold Kwiatkowski ld 

Kwiatkowski  

http://www.celestynow.pl/

